1

2020 年 3 月 24 日

関係各位

テーブルマーク株式会社

当社役員の異動に関するお知らせ

当社の取締役の異動について、下記の通り決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．取締役の異動について

(１) 新任取締役(2020 年 3 月 24 日付)

新役職 継続職 氏名

取締役（非常勤）  杉野 正雄

(２) 退任取締役について(2020 年 3 月 24 日付)

古川 博政   (現 取締役)

２．経営体制について

(１)役員体制

役職名 氏名

代表取締役 香川 雅司

取締役 泉本 博樹

※取締役 杉野 正雄

監査役 遠藤 浩

監査役 川越 康史

   (注) ※は新任

2

(２)執行体制 (変更なし)

役職名 担当職務 氏名

社長  香川 雅司

専務執行役員 営業本部長 兼 販売事業部長 亀山 明記

常務執行役員 製造本部長 吉岡 清史

常務執行役員 企画担当 兼 ビジネス・サポート本部長 泉本 博樹

常務執行役員 食の安全管理担当 明石 賢治

執行役員 営業副本部長 松田 要輔

執行役員 渉外担当 橋本 伸夫

執行役員 戦略本部長 喜田 直孝

執行役員  商品統括部長 近添 敏和

執行役員  ロジスティクス統括部長  梅原 康利

執行役員 品質管理担当  福島 成人

執行役員 人事総務担当  石橋 康司

執行役員 ケイエス冷凍食品担当  斎田 直樹

以上